Совет Екатериновского сельского поселения
Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Совета Екатериновского сельского поселения

2 ' июня 2016 года. №2 1

О первичных мерах пожарной
безопасности по стабилизации
обстановки с пожарами на
теггп тории Екатериновского
:елъс:-;ого поселения.

Заслушав и обсудив выступление главы Екатериновского сельского
т : ееления «О первичных мерах пожарной безопасности по стабилизации
: 'становки с пожарами на территории Екатериновского сельского
л : селения», Совет Екатериновского сельского поселения решил:

1 - Разработать план мероприятий о мерах противопожарной безопасности
на “етритории Екатериновского сельского поселения.

2 Обеспечить выполнение требований пожарной безопасности на
те;г: тории поселения и подведомственных учреждений.

5 Восстановить работу ночных дозоров в каждом населенном пункте.
-  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Екатериновского сельского поселения Шакирову И.Т..

I лава Екатерино]
:елъского поселе И.Т.Шакиров